

# Rekapitulácia rozpočtu

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Stavba Zlepšenie technickej vybavenosti v obci Vyšný Žipov s prítomnosťou MRK

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Časť A - SO 01 Chodník I.etapa						

Celkom bez DPH

DPH 20% z

DPH 0% z

**Celkom v EUR**



## Krycí list rozpočtu

**Stavba Zlepšenie technickej vybavenosti v obci Vyšný Žipov s prítomnosťou MRK**

Objekt Časť A - SO 01 Chodník I.etapa

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Dňa 1. 3. 2021

Odberateľ: Obec Vyšný Žipov

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady
HSV				Ostatné náklady
PSV				Komplet. činnosť
MONT				HZS
VRN				
Spolu				Spolu
VRN				VRN
Zariadenie staveniska %				Sťaženie podmienky dopravy %
Sťaženie výrobné podmienky %				Horské oblasti %
Prevádzkové vplyvy %				Mimostavenisková doprava %
				Spolu
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady
				Celkové náklady bez DPH
				DPH 20% z
				DPH 0% z
				Spolu v EUR

Odberateľ

Dodávateľ

## Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Vyšný Žipov

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 1. 3. 2021

Stavba Zlepšenie technickej vybavenosti v obci Vyšný Žipov s prítomnosťou MRK

Objekt Časť A - SO 01 Chodník I.etapa

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
<b>Práce HSV</b>					
ZEMNÉ PRÁCE				0,8500	0,0000
ZÁKLADY				2,3700	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				0,3200	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY				472,0800	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY				0,2100	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE				146,3000	0,0000
PRESUNY HMŔT				0,0000	0,0000
<b>Práce HSV</b>				<b>622,1300</b>	<b>0,0000</b>
<b>Práce PSV</b>					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				0,2700	0,0000
<b>Práce PSV</b>				<b>0,2700</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom v EUR</b>				<b>622,4000</b>	<b>0,0000</b>

# Rozpočet

Odberateľ: Obec Vyšný Žipov

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 1. 3. 2021

Zákazka Zlepšenie technickej vybavenosti v obci Vyšný Žipov s prítomnosťou MRK

Objekt Časť A - SO 01 Chodník I.etapa

## Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		<b>Práce HSV</b>							
		<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>							
1	121101002	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	194,000				0	
2	122201401	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, do 100 m3	m3	86,000				0	
3	122201409	Príplatok k cenám za lepivosť výkopu v zemníkoch na suchu v hornine 3	m3	86,000				0	
4	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	56,000				0	
5	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	56,000				0	
6	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	6,000				0	
7	141701101	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	51,500			0,015	0,759	
8	1411089300	Rúrka hladká kruhová bezšvová D 21,3 mm, hrúbka steny 2,9mm ozn.11 353.0.	m	56,650			0,001	0,075	
9	171101102	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	148,000				0	
10	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	161,700				0	
11	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	323,000				0	
12	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	16,150			0,001	0,016	
13	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	592,900				0	
14	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	323,000				0	
15	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	276,000				0	
1		<b>ZEMNÉ PRÁCE</b>						0,85	0
2		<b>ZÁKLADY</b>							
16	274271310	Murovanie základových pásov (m3) z debniacich tvárnic 50x15x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 150 mm	m3	3,915				0	
17	5959411100	Tvárnica debniaca DT15, 50x15x25cm	ks	131,805			0,018	2,372	
2		<b>ZÁKLADY</b>						2,37	0
3		<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>							
18	338171121	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m zaliatím cem.mal.	ks	51,000			0,006	0,323	
19	5535850005	Stĺpik AXYLE alebo ekvivalent, výška:2,0 m, pre osadenie do betónových pätičiek	ks	51,000				0	
3		<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>						0,32	0
5		<b>SPEVNEJ PLOCHY</b>							
20	564732111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	560,400			0,251	140,627	
21	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	32,500			0,368	11,971	
22	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	560,400			0,280	156,878	
23	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	32,500			0,371	12,051	

**Rozpočet Zlepšenie technickej vybavenosti v obci Vyšný Žipov s prítomnosťou MRK / Časť A - SO 01 Chodník I.etapa**

24	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	560,400		0,112	62,765	
25	5921952300	Dlažba Low value Premac HAKA 6N- alebo ekvivalent normál, sivá 20x16,5x6 cm	m2	566,004		0,138	78,109	
26	596911212	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	32,500		0,112	3,64	
27	5921952470	Dlažba Low value Premac HAKA 8N alebo ekvivalent -normál 20x16,5x8cm, červená	m2	32,825		0,184	6,04	
<b>5</b>		<b>SPEVNENÉ PLOCHY</b>					472,08	<b>0</b>
<b>8</b>		<b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>						
28	895991142	Osadenie polypropylénovej uličnej vpuste DN 300, vývod DN 200	ks	6,000		0,000	0	
29	2860007230	Obrubníková vpusť	ks	6,000		0,035	0,21	
<b>8</b>		<b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>					0,21	<b>0</b>
<b>9</b>		<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>						
30	914812211	Montáž a demontáž dočasných dopravných značiek	ks	1,000			0	
31	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	416,200		0,098	40,771	
32	5921954590	Obrubník parkový 50x20x5 cm, sivý	ks	840,724		0,012	9,668	
33	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	453,000		0,126	57,015	
34	5921954400	Obrubník cestný 33x26x15 cm, skosenie 12/4 cm	ks	1 372,590		0,028	38,844	
35	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	3,749			0	
36	966067112	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	146,050			0	
37	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	9,708			0	
38	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	9,708			0	
<b>9</b>		<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>					146,3	<b>0</b>
<b>99</b>		<b>PRESUNY HMÔT</b>						
39	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	655,990			0	
<b>99</b>		<b>PRESUNY HMÔT</b>					0	<b>0</b>
		<b>Práce HSV</b>					622,130	<b>0</b>
		<b>Práce PSV</b>						
<b>767</b>		<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>						
40	767915110	Montáž oplotenia priebežného z profilovej ocele s hmotnosťou 1 m oplotenia do 15 kg	m	146,050			0	
41	3132470800	Pletivo so štvorcovými okami, pozinkované 50,0/2,24mm/2,00m	m2	219,075		0,001	0,272	
42	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,272			0	
<b>767</b>		<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>					0,270	<b>0</b>
		<b>Práce PSV</b>					0,270	<b>0</b>
		<b>Celkom v EUR</b>					<b>622,400</b>	<b>0</b>